
UCHWAŁA Nr XXXV/275/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Gminy Miasto Świnoujście 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2142, z 2015 r. poz. 28, poz. 788, poz. 875 i poz. 1991 oraz z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2003) oraz art. 40 

ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) 

i art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i poz. 1579), po zasięgnięciu opinii Zachodniopomorskiej 

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Szczecinie Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/216/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2016 poz. 4186), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1 

Lp. NAZWA APTEKI 

 

PONIEDZIAŁEK 

- PIĄTEK 

SOBOTA NIEDZIELA  

1. Apteka „Cef@rm 36,6”,  

Plac Słowiański 5-5a 

Tel. 321-33-70 

g. 8.00 – g. 24.00 

 

g. 8.00 – g. 24.00 g. 9.00 – g. 24.00 

 

 

2. Apteka „Eskulap”,  

ul. Dąbrowskiego 4 

Tel. 321-25-75 

g. 8.00 – g. 19.00 

 

g. 9.00 – g. 14.00 

 

nieczynna 

 

 

3. Apteka 81-081,  

ul. Konstytucji 3-go Maja 10  

Tel. 321-48-88 

g. 8.00 – g. 20.00 

 

g. 8.00 – g. 14.00 nieczynna  

4. Apteka „Prima”,  

ul. Grunwaldzka 21 

Tel. 327-96-61 

g. 8.00 – g. 20.00 

 

g. 9.00 – g. 19.00 nieczynna  

5. Apteka „Dbam o zdrowie”, 

ul. Kapitańska 8 a 

Tel. 321-69-49 

g. 8.00 – g. 16.00 

 

nieczynna nieczynna  

6. Apteka „Pod Rumiankiem”, 

ul. Markiewicza 4 

Tel. 321-70-88 

g. 8.00 – g. 20.00 

 

g. 9.00 – g. 15.00 nieczynna  

7. Apteka „Pod Kasztanami”,  

ul. Warszawska 29 

Tel. 887-75-15 

g. 8.00 – g. 20.00 

 

g. 9.00 – g. 16.00 

 

nieczynna  

8. Apteka „Arnika” ,  

ul. Sikorskiego 2 

Tel. 321-02-85 

g. 8.00 – g. 20.00 

 

g. 9.00 – g. 17.00 nieczynna  

9. Apteka „Przy Promenadzie”,  

ul. Żeromskiego 5 

Tel. 322-00-90 

 

g. 9.00 – g. 17.00 

 

g. 10.00 – g. 16.00 

 

nieczynna  

10. Apteka „Morska”,  

ul. Boh. Września 81-82/1 

Tel. 321-99-07 

g. 8.00 – g. 19.00 

 

g. 9.00 – g. 14.00 nieczynna  

Id: 47EBEC3D-212E-4762-9CFD-4708241631D0. Podpisany Strona 1



11. Apteka „Familijna”,   

ul. Grunwaldzka 97 b /1 

Tel. 322-22-52 

 

g. 8.00 – g. 20.00 

 

g. 8.00 –  g. 18.00 g. 10.00 – g. 16.00  

12. Apteka „Dbam o zdrowie”,  

ul. Armii Krajowej 14B  

Tel. 785-471-107 

 

g. 8.00 – g. 20.00 

 

g. 8.00 – g. 16.00 nieczynna  

13. Apteka „Zdrowie”,  

Plac Słowiański  14 

Tel. 327-09-00 

 

g. 8.00 – g. 20.00 

 

g. 8.00 – g. 16.00 g. 10.00 – g. 15.00 

 

 

14. Apteka „Rodzinna”,  

ul. Bolesława Chrobrego 18 

Tel. 327-07-22 

 

g. 8.00 – g. 19.00 

 

g.  9.00 – g. 14.00 nieczynna  

15. Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. Grunwaldzka 21 

tel. 321-08-17 

g. 8.00 – g. 22.00 

 

g. 8.00 – g. 22.00 

 

g. 8.00 – g. 22.00 

 

 

16. Apteka „Bursztynowa” 

ul. Powstańców Śląskich 8/1 

tel. 888-84-94 

g. 8.30 – g. 18.30 

 

g. 9.00 – g. 16.00  

 

g. 10.00 – g. 16.00 

 

 

17. Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. Fińska 4 

tel. 321-66-04 

g. 8.00 – g. 20.00 

 

g. 8.00 – g. 16.00  

 

nieczynna 

 

 

18. 

 

Apteka „W Galerii” 

ul. Dąbrowskiego 5 

tel. 321-13-54 

g. 8.00 – g. 21.00 

 

g. 10.00 – g. 20.00 

 

g. 10.00 – g. 18.00 

 

 

19. 

 

Apteka „Gemini” 

ul. Grunwaldzka 67 

tel. 798-120-234 

g. 8.00 – g. 20.00 

 

g. 9.00 – g. 18.00 

 

g. 9.00 – g. 15.00 

 

 

20. 

 

Apteka „Cosmedica” 

ul. Kościuszki 15 

tel. 885-707-046 

 

g. 9.00 – g. 21.00 

 

g. 9.00 – g. 21.00 

 

g. 10.00 – g. 20.00 

 

 

21. Apteka „Dr. Max” 

ul. Armii Krajowej 9 

tel. 321-25-10  

g. 8.00 – g. 20.00 

 
g. 9.00 – g. 19.00 

 
g. 9.00 – g. 17.00 

 
 

”. 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 2. Rozkład czasu pracy podczas dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Miasto 

Świnoujście w porze nocnej oraz w dni ustawowo wolne od pracy ustala się w godzinach od 20.00 do 8.00 

dnia następnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Śliwiński 

Id: 47EBEC3D-212E-4762-9CFD-4708241631D0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne, rozkład godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu 

opinii samorządu aptekarskiego. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany do 

potrzeb ludności i zapewniać dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy. 

W obecnie obowiązującej uchwale Nr XXV/216/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 września 

2016 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Miasto 

Świnoujście, zachodzi konieczność wprowadzenia zmian polegających na aktualizacji wykazu aptek, 

wprowadzeniu do zestawienia nowopowstałej apteki „Dr. Max” przy ul. Armii Krajowej 9 i wykreśleniu dwóch 

aptek t.j. Apteki „Na Warszowie” s.c., ul. Sosnowa 2 oraz Apteki nr 81-081, ul. Piłsudskiego 23. Ponadto 

zmianie ulega rozkład czasu pracy podczas dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Miasto 

Świnoujście w porze nocnej oraz w dni ustawowo wolne od pracy, który ustala się w godzinach od 20.00 do 

8.00 dnia następnego. 

Projekt uchwały zaopiniowany został pozytywnie przez Zachodniopomorską Okręgową Izbę 

Aptekarską w Szczecinie.  

Id: 47EBEC3D-212E-4762-9CFD-4708241631D0. Podpisany Strona 3




